
— 9986 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1793, 1794

� � �����
= � � � � � � � �

�
��������

� � ����� = � � �� � � � � � ������

� ������ � 3 � � ���������

� � ����� � � ���������

� � � � ����������
�
�

1794

UCHWA£A Nr XXII/114/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie: ustalenia na rok 2008 regulaminu dodatków do wynagrodzeñ dla nauczycieli szkó³, placówek i jednostek, dla
których organem prowadz¹cym jest Gmina Swarzêdz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6, 6a ,art. 49 ust. 2, art.
54 ust. 3,5,6,7 i art. 91d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze
zmianami), w zwi¹zku z Rozporz¹dzeniem Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê
w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 ze zmianami)
Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. 5) Ustala siê w drodze regulaminu dodatki do wyna-
grodzeñ dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i placów-
kach, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Swa-
rzêdz.

2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) szkole - rozumie siê przez to szko³ê, przedszkole lub
placówkê o�wiatow¹ prowadzon¹ przez Gminê Swarzêdz.

2) pracodawcy - rozumie siê przez to szko³ê, b¹d� w zale¿no-
�ci od kontekstu - dyrektora szko³y albo inn¹ osobê
wyznaczon¹ do dokonywania czynno�ci w sprawach
z zakresu prawa pracy.

3) nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych przez danego pracodawcê.

4) zwi¹zkach zawodowych - rozumie siê przez to Zarz¹d
Oddzia³u ZNP w Swarzêdzu i Miêdzyzak³adow¹ Komisjê

NSZZ �Solidarno�æ� Pracowników O�wiaty i Wychowania
Region Wielkopolska w Poznaniu.

§2. 1. Nauczycielom przys³uguje dodatek za wys³ugê lat.

2. Dodatek przys³uguje:

6) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub do wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

7) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹-
ca,

3. Dodatek przys³uguje za okres urlopu dla poratowania
zdrowia oraz za dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagro-
dzenie, chyba ¿e przepis szczególny stanowi inaczej. Dodatek
ten przys³uguje równie¿ za dni nieobecno�ci w pracy z powo-
du niezdolno�ci do pracy wskutek choroby b¹d� konieczno�ci
osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub innym
chorym cz³onkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje
wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecznego.

4. Potwierdzenie nabycia prawa do dodatku za wys³ugê
lat oraz wysoko�æ tego dodatku okre�la nauczycielowi dyrek-
tor szko³y, a dyrektorowi burmistrz.

5. Dodatek wyp³aca siê z góry w terminie wyp³aty wyna-
grodzenia.

§3. 1. Ogólne warunki przyznawania nauczycielom do-
datku motywacyjnego okre�la Rozporz¹dzenie Ministra Edu-



— 9987 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

kacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê
w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 ze zmianami).

2. Dodatek motywacyjny nauczycielom przyznaje siê
uwzglêdniaj¹c:

1) osi¹gniêcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuñcze,

2) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym dodatkowym zadaniem lub zajêciem,

3) ocenê pracy nauczyciela lub ocenê dorobku zawodowego,
a w przypadku nauczycieli sta¿ystów informacjê o zaanga-
¿owaniu i jako�ci pracy,

4) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, które zawar-
te s¹ w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela,
a dyrektorom uwzglêdniaj¹c dodatkowo:

1) planowanie i realizacjê gospodarki finansowej kiero-
wanej placówki,

2) wype³nianie obowi¹zków pracodawcy,

3) organizowanie dzia³alno�ci dydaktycznej, wychowaw-
czej i opiekuñczej szko³y.

4) dbanie o stan techniczny i estetyczny bazy szkolnej.

5) realizowanie za³o¿eñ polityki o�wiatowej gminy.

3. Burmistrz przyznaje dodatek dyrektorowi, a dyrektor
nauczycielom, okre�laj¹c jego wysoko�æ.

4. Dodatek przyznaje siê nauczycielowi na czas okre�lo-
ny, nie krótszy ni¿ trzy

miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ jeden rok.

5. Ustala siê stawkê kalkulacyjn¹/ �rednio na 1 etat / w:

Poz. 1794

8) szko³ach podstawowych,

9) gimnazjach

w wysoko�ci: 50,00 z³ brutto.
6. Ustala siê stawkê kalkulacyjn¹/ �rednio na l etat/ w:

1) przedszkolach,

2) oddzia³ach przedszkolnych w szko³ach podstawowych,
 w wysoko�ci: 90,00 z³

7. Wysoko�æ miesiêcznych �rodków finansowych prze-
znaczonych na dodatki motywacyjne nauczycieli dla poszcze-
gólnych jednostek, wylicza siê mno¿¹c kwotê 50,00 z³ albo
90,00 z³ przez ilo�æ zatrudnionych nauczycieli w przeliczeniu
na pe³ne etaty.

8. Szczegó³owe kryteria przyznawania dodatku motywa-
cyjnego ustala dyrektor w porozumieniu ze zwi¹zkami zawo-
dowymi.

9. Ustala siê dodatek motywacyjny dla dyrektorów
w kwocie do 600,00 z³.

10. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szko³y lub pla-
cówki nie pochodzi z puli dodatków, o których mowa w pkt
6.

11. �rodki przeznaczone na dodatek motywacyjny dla
dyrektora wlicza siê dodatkowo w �rodki przeznaczone dla
danej szko³y.

§4. 1. Wykaz stanowisk i funkcji, których zajmowanie b¹d�
pe³nienie uprawnia do dodatku funkcyjnego okre�la §5 rozpo-
rz¹dzenia ,o którym mowa w §3 ust. l Regulaminu.

2. Dodatek funkcyjny dla dyrektorów uzale¿niony jest od
wielko�ci szko³y, jej warunków organizacyjnych, z³o¿ono�ci
zadañ wynikaj¹cych ze stanowiska kierowniczego lub pe³nio-
nej funkcji, liczby stanowisk kierowniczych w szkole, a jego
wysoko�æ okre�la tabela.

� � � � � �
��� � ���������������� �
��� ���� � ���������������� �
���� ���� � � �

�� � �������������������� �
�� � ������������������ �

���� � �������������������� �
�

� � �
�� � ���������������� �
�� � ���������������� �
�� � ���������������� �
�� � � � ���������������� �

� � � ������� �

 
- wicedyrektor szko³y, przedszkola - 50% wysoko�ci dodatku

funkcyjnego dyrektora,

- opiekun sta¿u: 45,00 z³

- dodatek za wychowawstwo: 70,00 z³

(w szko³ach podstawowych i gimnazjach - za ka¿d¹, klasê)

3. Dodatek nauczycielowi przyznaje dyrektor, a dyrekto-
rowi burmistrz.

4. Prawo do dodatku powstaje od pierwszego dnia mie-
si¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi³o objêcie
stanowiska lub funkcji uprawniaj¹cych do dodatku, a je¿eli
objêcie stanowiska lub funkcji nast¹pi³o pierwszego dnia
miesi¹ca - od tego dnia.

*5. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko lub funk-
cjê na czas okre�lony traci prawo do dodatku z koñcem
miesi¹ca, w którym up³yn¹³ okres pe³nienia funkcji. Dotyczy



— 9988 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

to równie¿ wcze�niejszego odwo³ania ze stanowiska lub funk-
cji.

*6. Dodatek nie przys³uguje w okresie nie usprawiedliwio-
nej nieobecno�ci w pracy, w okresie stanu nieczynnego
i urlopu dla poratowania zdrowia, w okresie za który nie
przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze, oraz od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu w którym nauczy-
ciel zaprzesta³ pe³nienia obowi¹zków z innych powodów, do
których jest przypisany ten dodatek, a je¿eli zaprzestanie
pe³nienia obowi¹zków nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹ca
- od tego dnia.

7. Dodatek w stawce ustalonej dla dyrektora szko³y przy-
s³uguje wicedyrektorowi szko³y lub wyznaczonemu nauczy-
cielowi, od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego, nastê-
puj¹cego po trzydziestu dniach zastêpstwa za dyrektora.

8. W przypadku powierzenia nauczycielowi wiêcej ni¿
jednej funkcji wychowawcy lub opiekuna sta¿u, dodatek
wyp³aca siê za ka¿d¹ pe³nion¹ funkcjê.

§5. 1. Wykaz prac wykonywanych przez nauczycieli w
warunkach trudnych okre�la §8 i §9 Rozporz¹dzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu, o którym mowa w §5 ust. l
Regulaminu.

2. Dodatek za pracê w warunkach trudnych i uci¹¿liwych,
w wysoko�ci 200 z³ na etat, przys³uguje nauczycielom za
prowadzenie:

1) zajêæ dydaktycznych i wychowawczych w szko³ach (kla-
sach) specjalnych

2) indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do
kszta³cenia specjalnego

3. Dodatek wyp³aca siê z do³u, za czas faktycznego wy-
konania pracy w trudnych warunkach.

§6. 1. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i go-
dziny dora�nych zastêpstw, wyp³aca siê wed³ug stawki oso-
bistego zaszeregowania nauczyciela,

z uwzglêdnieniem dodatku za warunki pracy, je�li praca w tej
godzinie zosta³a zrealizowana w warunkach uprawniaj¹cych
do dodatku.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
ustala siê dziel¹c sumê stawki przys³uguj¹cego nauczycielowi
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku za warunki pracy,
je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana w warunkach
uprawniaj¹cych do dodatku, przez miesiêczn¹ liczbê godzin
obowi¹zkowego wymiaru zajêæ dydaktycznych, wychowaw-
czych lub opiekuñczych, realizowanych w ramach godzin
ponadwymiarowych nauczyciela.

3. Miesiêczn¹ liczbê obowi¹zkowego wymiaru zajêæ na-
uczyciela ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy wy-
miar godzin przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin,
w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co
najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni:
w których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw
przewidzianych w organizacji roku szkolnego, rozpoczynania

i koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za dni usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy i zg³oszonej niezdolno�ci ucznia
do zajêæ nauczania indywidualnego powy¿ej 5 dni.

5. Godziny ponadwymiarowe przypadaj¹ce w dniach,
w których nauczyciel nie móg³ ich zrealizowaæ z przyczyn
le¿¹cych po stronie pracodawcy, a w szczególno�ci w zwi¹zku
z:

1) zawieszeniem zajêæ z powodu epidemii i mrozów,

2) wyjazdem dzieci i m³odzie¿y na wycieczki lub imprezy,

3) chorob¹ dziecka nauczanego indywidualnie, trwaj¹cego
nie d³u¿ej ni¿ 5 dni, traktuje siê jak godziny odbyte.

6. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo
wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpo-
czynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
obowi¹zkowy tygodniowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, pomniejszony o 1/5 tego
wymiaru (lub 1 gdy dla nauczyciela ustalono czterodniowy
tydzieñ pracy) za ka¿dy dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci
w pracy lub dzieñ ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin
ponadwymiarowych, za które przys³uguje wynagrodzenie
w takim tygodniu, nie mo¿e byæ jednak¿e wiêksza ni¿ liczba
godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.

7. Nauczyciel korzystaj¹cy z poszerzonego lub obni¿one-
go pensum nie mo¿e mieæ przydzielonych godzin ponadwy-
miarowych, z wyj¹tkiem godzin dora�nych zastêpstw.

8. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i dora�-
nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

§7. 1. Wysoko�æ specjalnego funduszu nagród dla na-
uczycieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno-wychowawcze,
z przeznaczeniem na wyp³aty nagród organu prowadz¹cego
i dyrektorów szkó³ okre�la art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy - Karta
Nauczyciela (wg podzia³u 0,2% dla organu prowadz¹cego
i 0,8% dla dyrektora szko³y).

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród maj¹ cha-
rakter uznaniowy i przyznawane s¹ nauczycielom za szczegól-
ne oraz wybitne osi¹gniêcia dydaktyczno - wychowawcze
i opiekuñcze w pracy zawodowej. Nagroda mo¿e byæ przyzna-
na nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej 1
roku.

3. Ustala siê nastêpuj¹ce kryteria przyznawania nauczy-
cielom nagrody:

1) w zakresie pracy dydaktyczno - wychowawczej:

a) osi¹ga dobre wyniki w nauczaniu, a w szczególno�ci
potwierdzone w sprawdzianach i egzaminach uczniów,
przeprowadzane przez okrêgowe komisje egzamina-
cyjne,

b) podejmuje dzia³alno�æ) innowacyjn¹ w zakresie wdra-
¿ania nowatorskich metod nauczania i wychowania,
opracowania autorskich programów i publikacji,

Poz. 1794



— 9989 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

d) osi¹ga dobre wyniki w nauczaniu, potwierdzone za-
kwalifikowaniem siê uczniów do udzia³u w zawodach
co najmniej I stopnia (rejonowych) ogólnopolskich
olimpiad przedmiotowych, zajêciem przez uczniów
(grupêuczniów) I � III miejsca w konkursach, zawo-
dach, turniejach, przegl¹dach i festiwalach na szczeblu
co najmniej gminnym),

e) posiada udokumentowane osi¹gniêcia w pracy z ucznia-
mi uzdolnionymi lub uczniami maj¹cymi trudno�ci
w nauce,

f) przygotowuje i wzorowo realizuje uroczysto�ci szkolne
i �rodowiskowe,

g) prawid³owo organizuje i prowadzi letni lub zimowy
wypoczynek dla dzieci i m³odzie¿y,

h) organizuje imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne i
wypoczynkowe,

i) posiada osi¹gniêcia w pracy pozalekcyjnej,

j) sprawuje opiekê nad organizacjami spo³ecznymi dzia-
³aj¹cymi w szkole,

k) osi¹ga dobre wyniki w pracy resocjalizacyjnej z ucznia-
mi,

l) uzyskuje szczególne osi¹gniêcia w doskonaleniu na-
uczycieli w zakresie diagnozowania i oceniania,

m) umiejêtnie dzieli siê swoj¹ wiedz¹ i do�wiadczeniami
z pracy dydaktyczno - wychowawczej z innymi nauczy-
cielami,

n) posiada publikacje z zakresu dzia³alno�ci o�wiatowej,
a w szczególno�ci z pracy dydaktyczno - wychowaw-
czej,

2) w zakresie pracy opiekuñczej:

a) zapewnia pomoc i opiekê uczniom lub wychowankom
bêd¹cym w trudnej sytuacji materialnej lub ¿yciowej,
pochodz¹cych z rodzin ubogich lub patologicznych,

b) prowadzi dzia³alno�æ) maj¹c¹ na celu zapobieganie
i zwalczanie przejawów patologii w�ród m³odzie¿y,
a w szczególno�ci narkomanii i alkoholizmu,

d) organizuje wspó³pracê szko³y z jednostkami systemu
ochrony zdrowia, policj¹, poradni¹ psychologiczno -
pedagogiczn¹, organizacjami i stowarzyszeniami oraz
rodzicami w zakresie zapobiegania i usuwania przeja-
wów patologii spo³ecznej i niedostosowania dzieci
i m³odzie¿y,

e) organizuje udzia³ rodziców w ¿yciu szko³y lub placówki,
rozwija formy wspó³dzia³ania szko³y lub placówki
z rodzicami,

3) w zakresie dzia³alno�ci statutowej szko³y:

a) troszczy siê o mienie szko³y, polepszanie bazy dydak-
tycznej,

b) anga¿uje siê w remonty i inwestycje realizowane
w szkole,

c) zdobywa dodatkowe �rodki finansowe dla szko³y,

d) prawid³owo realizuje bud¿et szko³y (plan finansowy),

e) dobrze wspó³pracuje z samorz¹dem terytorialnym
i lokalnym oraz rad¹ pedagogiczn¹ i rad¹ rodziców,

f) pozyskuje sponsorów i sojuszników szko³y,

g) prowadzi lekcje lub zajêcia otwarte dla innych nauczy-
cieli,

h) prawid³owo prowadzi nadzór pedagogiczny,

i) wzorowo kieruje szko³¹,

j) prawid³owo organizuje pomoc psychologiczno - peda-
gogiczn¹,

4) w zakresie dzia³alno�ci pozaszkolnej, polegaj¹cej na:

a) udziale w zorganizowanych formach doskonalenia za-
wodowego,

b) udzielaniu aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej
nauczycieli podejmuj¹cych pracê w zawodzie nauczy-
ciela,

c) promowaniu szko³y poprzez udzia³ w pracach ró¿nych
organizacji spo³ecznych i stowarzyszeniach oraz insty-
tucjach.

4. Dyrektor szko³y przyznaje nauczycielowi nagrodê
z w³asnej inicjatywy, lub na wniosek Rady Pedagogicznej,
Rady Szko³y albo Rady Rodziców w porozumieniu ze zwi¹z-
kami zawodowymi.

5. Burmistrz z w³asnej inicjatywy przyznaje nagrodê dy-
rektorowi oraz nauczycielowi na wniosek dyrektora, lub na
wniosek Rady Szko³y, Rady Rodziców w porozumieniu ze
zwi¹zkami zawodowymi.

6. Nagrody przyznaje siê z okazji Dnia Edukacji Narodo-
wej oraz innych szczególnych okoliczno�ci

7. Wnioski o nagrodê Burmistrza dla nauczycieli nale¿y
sk³adaæ do 30 wrze�nia, w kancelarii Urzêdu Miasta i Gminy
Swarzêdz.

§8. 1. Nauczycielowi przys³uguje dodatek specjalistyczny
z tytu³u:

1) posiadania pierwszego stopnia specjalizacji zawodowej
lub kwalifikacji trenerskiej II klasy w wysoko�ci 35,00 z³

2) posiadania drugiego stopnia specjalizacji zawodowej lub
kwalifikacji trenerskiej I klasy w wysoko�ci 50,00 z³

(w/w dodatki przys³uguj¹ nauczycielom - do czasu uzyskania
kolejnego stopnia awansu zawodowego)

2. Dodatek specjalistyczny przys³uguje w okresie wyko-
nywania pracy.

§9 *1. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje nauczycie-
lowi posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmowanego stanowi-
ska i pracuj¹cym na terenie wiejskim, w wymiarze co naj-
mniej 1/2 etatu.

2. Dodatek przyznaje dyrektor po z³o¿eniu przez nauczy-
ciela wniosku wraz za³¹czonymi dokumentami okre�laj¹cymi
liczebno�æ rodziny wnioskodawcy.

Poz. 1794



— 9990 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

3. Nauczycielowi przys³uguje dodatek w zale¿no�ci od
liczby cz³onków rodziny, do których zalicza siê wspó³ma³¿on-
ka, dzieci oraz rodziców pozostaj¹cych na jego wy³¹cznym
utrzymaniu w wysoko�ci:

1) dla 1 osoby - 20 z³

2) dla 2-3 osób - 30 z³

3) dla 4 i wiêcej osób - 40 z³

4. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

5. W razie zbiegu prawa do dodatku, o którym mowa
wy¿ej, z prawem do dodatku przys³uguj¹cym na podstawie
przepisów o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszka-
niowych, nauczycielowi spe³niaj¹cemu wymagane warunki
przys³uguj¹ obydwa dodatki.

6. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy,
a tak¿e w okresach:

Poz. 1794

10) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

11) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

12) odbywania s³u¿by wojskowej lub przeszkolenia wojskowe-
go,

13) korzystania z urlopu macierzyñskiego,

14) korzystania z urlopu wychowawczego.

7. Odrêbny dodatek w wysoko�ci 10% wynagrodzenia
zasadniczego przys³uguje nauczycielom posiadaj¹cym kwali-
fikacje do zajmowanego stanowiska, zatrudnionego na tere-
nie wsi lub w mie�cie licz¹cym do 5 tys. mieszkañców,
w czasie trwania stosunku pracy.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
Nr NK.I-8 0911-258/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r. orzekajace
niewa¿no�æ przepisów §4 ust. 5 i 6 oraz §9 ust. 1 uchwa³y Nr
XXII/114/2008 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia 28 marca
2008 roku w sprawie ustalenia na rok 2008 regulaminu
dodatków do wynagrodzeñ dla nauczycieli szkó³, placówek
i jednostek, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina
Swarzêdz - ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.


